
 

 

 

DZIECKO NA POKŁADZIE –  
NORYMBERGA UŁATWIA SPRAWĘ 
Rejestracja urodzenia i wniosek o zasiłek na dziecko - wszystko na jednej 
stronie i podpisane przez oboje rodziców. 
Miasto Norymberga i Familienkasse Bayern Nord wspólnie z Kliniką Południową w Norymberdze i 
Szpitalem Theresien oferują rodzicom noworodków urodzonych w Norymberdze specjalną usługę. 
Dzięki połączonej aplikacji, oszczędzają oni kilka procedur administracyjnych i wniosków. 

Jedna aplikacja - wiele zalet. 
Już w domu rodzice mogą poinformować się o wszystkim, co jest ważne po porodzie i przygotować 
wniosek. Rodzice znajdą wszystkie ważne informacje w "Informacji o wniosku łączonym" - również w 
języku arabskim, bułgarskim, angielskim, polskim, rumuńskim, rosyjskim i tureckim..  
Wypełniony łączony formularz zgłoszeniowy wraz z niezbędnymi dokumentami można przynieść na 
poród albo oddać w klinice. Rodzice mogą znaleźć formularze online tutaj. Można też przygotować 
wszystkie potrzebne dokumenty (patrz "Informacje o wniosku łączonym") i razem z pracownikiem 
kliniki położniczej wypełnić wniosek. Klinika przekaże wszystko do urzędu. Rodzice mogą w pełni 
skoncentrować się na swoim potomstwie. 

Co rodzice mogą przygotować 
 KTO (matka czy ojciec) powinien ubiegać się o zasiłek na dziecko? 
 Na jakie konto powinien być wypłacany zasiłek na dziecko? 
 Przygotuj niezbędne dokumenty - wszystkie potrzebne dokumenty są wymienione w karcie informacyjnej 

do wniosku łączonego.  
 Wstępnie wypełniony formularz wniosku łączonego najlepiej trzymać w torbie w przychodni! 

Powrót do domu 
Rodzice otrzymują pocztą szybko i automatycznie:  
 akt urodzenia z miasta Norymberga 
 zawiadomienie o nadaniu dziecku numeru identyfikacji podatkowej z Centralnego Urzędu Skarbowego 

(Bundeszentralamt für Steuern)  

 zawiadomienie o zasiłku na dziecko z urzędu ds. świadczeń rodzinnych.  
 
Wszystkie ważne informacje znajdą Państwo w informacji o połączonym wniosku. 

Aplikacja kombinowana Norymberga - szybko i łatwo. 


